
 

 

 

 1 

ODSTOUPENÍ OD S M L O U V Y ev. č. 62-2-8071/2022 
uzavřené podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

 
dne 22. 3. 2022, 

mezi smluvními stranami 
 

 
1. kupující:         
 
Česká republika – Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 
Sídlo:   Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever 
Kontaktní adresa:  Zubatého 6851, 614 00 Brno-sever 
IČ:    70884099 
DIČ:   CZ70884099, není plátce DPH 
Bankovní spojení:  Česká národní banka, pobočka Brno 
Číslo účtu:  10039881/0710 
Zastoupená:  plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem 
Kontaktní osoba:  
E-mail:     
Telefon:   
ID DS:    ybiaiuv 
 (dále jen „objednatel“) 

a 

 

Prodávající:        
 
Xepap, spol. s r.o. 
sídlo:    Jesenského 4703, 960 01 Zvolen    
zastoupená:  
IČ:     31628605 
DIČ:    202 047 6711 
bankovní spojení:     
číslo účtu:   
kontaktní osoba:  
E-mail:  sutaze@xepap.sk 
 
zapsána v obchodním rejstříku Okresného súdu v Banskej Bystrici, oddiel Sro vložka č. 2696/S  
(dále jen „prodávající“) 
 
Kupující uzavřel dne 22. 3. 2022 Kupní smlouvu (ev. č. smlouvy 62-2-8071/2022, dále jen „Smlouva“) 
na koupi kancelářských potřeb, a to na základě Rámcové dohody na „Dodávky kancelářských potřeb 
2021 – 2022“, č. j. MV-151319-53/VZ-2020 uzavřené dne 25. 5. 2021 (u kupujícího ev.č.: 62-2-
7655/2021) (dále jen „rámcová dohoda“). Kupující v rámci kontroly uzavřené Smlouvy zjistil, že v rámci 
podmínek pro minitendr uveřejnil špatné zadávací podmínky (tj. podklad pro nacenění nabídky), přičemž 
vinou tohoto špatného podkladu mohl dojít k podání neporovnatelných nabídek. Z uvedených důvodů a 
s ohledem na skutečnost, že by nemohlo dojít k dodání zboží dle Rámcové dohody se zadavatel rozhodl 
od uzavřené Smlouvy odstoupit. 
 
Kupující upozorňuje prodávajícího, ať již nečiní žádné další úkony. 
 
V Brně dne – viz el. podpis        

                     
        
 


